COMUNE DI CATENANUOVA

PROVINCIA DI ENNA

PROTN. Q7 M Ii,ﬂ,ﬁ%{ 2olf

ORDINANZA NR.5(DEL 19.09.2016

OGGETTO: Chiusura uffici comunali per ricorrenza festivita del S. Patrono "S. Prospero".
IL SINDACO

Visto l'art.7, penultimo comma, del D.P.R. n. 347/83, il quale prevede "la ricorrenza del S.
Patrono viene riconosciuta giornata festiva", con conseguente chiusura degli uffici comunali;

. Considerato che, la ricorrenza del S. Patrono "S. Prospero” e, relative manifestazioni
religiose, artistico e culturali si svolgono a partire dalla terza decade di Settembre c.a. e fino alla
giornata di domenica 28 Settembre e proseguono con il tradizionale mercato del lunedi;

Viste le vigenti normative in materia di pubblico impiego ed in particolare il surnchlamato
art. 7 ex D.P.R. nr.347/83,;

ORDINA

per le argomentazioni sopra espresse, la chiusura per la giornata di Lunedi 26 settembre 2016
degli uffici comunali, al fine di permettere la partecipazione alle manifestazioni religiose,
artistiche, culturali ed inserite nelle manifestazioni per la celebrazione della festivita del S.
Patrono secondo il programma reso pubblico.

La presente ordinanza viene trasmessa a S.E. il Prefetto di Enna, al Comandante della
Stazione dei Carabinieri, al Comando Vigilanza Urbana ed ai sotto elencati Dirigenti degli uffici
opetjanti nel territorio comunale, per gli eventuali provvedimenti di loro competenza:

- Dirigente Scolastico,
- Ufficio Postale,
-ASP.

\ Q-r\";'??fi}f.;,;, IL SINDACO



